議案第29号

三朝町立社会体育施設の設置及び管理に関する条例の山部改正につ

いて

次のとおり三朝町立社会体育施設の設置及び管浬に関する条例の-部を改正す

ることについて､地方自治法(昭和22年法律第67号)第96粂第1項の規定により､

本議会の議決を求める｡

平成6年3月1 0日

三朝町長　　安　　田　　真　---　郎

平　成6年3,E1322日　原案可決

三朝町観会議長西村武津美

三朝町条例第　　　号

三朝町立社会体育施設の投置及び管理に関する条例の山部を改正する

条例

三朝町立社会体育施設の設置及び管理に関する条例(昭和舶年三朝町条例第1

早)の･-部を次のように改正する0

第5粂第1項を次のように改めるo

体育施設の使用料(町営三朝球場及び町営兼の田テニス場の周明使用料を除

く｡ )は､次の各号に定めるところによる｡

(1)町内者のみの使用は､無料とする1,

(2)町外者のみの使用については､別表1に定めるところにより､使用料を徴

収する｡

(3)前2号に掲げる使用以外の使用については､前号に規定する使用料の2分

の1の額を徴収する｡

別表1及び別表2を次のように改める｡

別表1 (第5条関係)
使　用　料

竪__._A_.fll　使用区分　L　使　用　料日時問当り

町　営　三　朝　球

町営美の凹テニス場

I

芸･--旦1-------

: -∴一一一一_-==:;
～

:-≡-∴三

し

!　1　面

三朝テニス場岳　昼　　間　2　1　面

1, 6　0　0円

2. 4　0　0円

6　0　0円

9　0　O P]

6　0　0円

全　面　　　　　　1, 6　0　0円
i

問:-　∴二.

備考

8　0　0円

2, 4　0　0円

i, 1 0　0円

夜間とは､午後6時から午後10時までをいう(,

使用時間に1時間未満の端数があるときは､これを1時間とし

て計算する｡

別表2 (第6条関係)
照明使用料

｢-- ､1 -L L■L- ~ ~~~~`■~-I-~-IN

!施　　設　　名
■--■■　　　　　■■　　　　■■　　■- ■■■-　　■-　　　　　　　　　　　■■　　　　　■-　　-　　　　　　　　　　■　　　　　　　　■■　　　　　　　■-

…町営三朝球場

町営美の田テニス

使用区分　∃　使　　　用　　　料(30分当り､)

町　内　者 2, 1 0　0円

_Sr‥竺__早""ー… ‥ __…

l

[

町　内　者　E　　2面当り

町　外　者 2面当り

4, 2　0　0円

3　5　0円

7　0　0円

備考　1　町内者と町外者の混同した使用については､町外者の使用とみ

なす｡

2　使用時問に30分未満の端数があるときは､これを30分として計

算する｡

附　則

この条例は､.平成6年4月1日から施行するG

l

ワ
】